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Lampada da parete Odin

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 44,00 % cHr 55,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 60208W-70064

Hersteller: mutoni light

Questa lampada da parete tradizionale della serie Odin, caratterizzata da un design accattivante e da una lavorazione di
alta qualita. Nel realizzare questa lampada grande 18 cm, sono stati scelti ottone antico e vetro satinato, che conferiscono
a questa lampada un aspetto bellissimo. La presa E27 esistente ,, ti offre la possibilita di utilizzare qualsiasi lampadina
(max 60 W). Raccomandiamo le lampadine a LED per la loro longevita e risparmio energetico.

Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:

Unita di vendita:

Profondita:

Sporgenza (profondita):

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Ottone antico, Vetro
0,66

Pezzo

16

30

18

1

230

60

E27

No
Raso

Odin
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